Вх. №                    от               20     г.

                                                                                                       Начальнику управления
                                                                                                        (по работе с абонентами)
                                                                                                        ГУП РБ «Уфаводоканал»

Заявка на заключение договора

   Прошу Вас заключить договор __________________________________________________________
                                                                             (холодного водоснабжения, водоотведения, холодного водоснабжения и водоотведения)
1) Реквизиты абонента (для юридических лиц): печатными буквами
Наименование полное Общество с ограниченной ответственностью "Ромашка"
Основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц и дата ее внесения в реестр  1020204567895
Индивидуальный номер налогоплательщика 0212345678
Юридический адрес РБ, г. Уфа, ул. Ленина, д.1, корп.10
Почтовый адрес 450000, г. Уфа, ул. Пушкина, д. 100
Банковские реквизиты: Расч. счет  40802810123450000678
В ФИЛИАЛ ПАО "УРАЛСИБ" в г.Уфа, г.Уфа (наименование банка)
 БИК 048073770 Кор. Счет 30101810600000000770
Телефон 279-01-02, 8-900-12-34-568
Адрес электронной почты romashka@mail.ru
[bookmark: sub_20006]          2) Местонахождение объектов абонента, в отношении которых будет заключен договор холодного водоснабжения и водоотведения:

	№
	Адрес объекта водоснабжения
	Наименование
объекта водоснабжения
	Кадастровый
(или условный) номер
	Подключение объекта к (есть/нет)
	Правоустанавливающие документы

	горводопроводу
	Горканализации

	1
	г. Уфа, ул. Пушкина, д. 100
	Офисное помещение
	12345678
	есть
	есть
	Свид. № 1234 от 01.01.01г.

	2

	3

	4

	5

* при наличии большего количества объектов, список объектов оформляется в виде приложения к заявке на заключение договора
[bookmark: sub_20007]3) Информация об используемых источниках водоснабжения, включая объем забираемой воды и основания для забора воды из источника, организациях, через водопроводные сети которых осуществляется водоснабжение, объеме получаемой воды:

	№
	Адрес объекта водоснабжения
	Вид воды (ХВС, ГВС, техническая)
	Организация, источник
	Заводской номер прибора учета воды

	1
	г. Уфа, ул. Пушкина, д. 100
	ГВС
	БашРТС
	11234567

	2

	3

	4

	5

4) Сведения о виде деятельности, осуществляемой абонентом:
ОКВЭД 51.7    Прочая оптовая торговля
Коды статистики:
ОКПО 82028991
ОКАТО 80401234000
ОКТМО 80701000
ОКОГУ 98765
ОКФС 16
ОКОПФ 65

 Ответственным по взаимоотношениям с ГУП РБ «Уфаводоканал» назначен:
Петров Петр Петрович, инженер, 8-999-12-34-567 (Ф.И.О., должность, телефон)

Лицо, подписывающее договор со стороны абонента: _________________________________________________________________________,
__________________________________________________________________________________ (Ф.И.О., должность)
действующий на основании:______________________________________________________________
                                                                                                     (устав, доверенность №)

____________________        _______________________        _______________________
(должность)                                                  (подпись)                                                                   (ФИО)
                                                                                                              М.П.